
17/08/2022 08:47 PORTARIA Nº 2.104, DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - PORTARIA Nº 2.104, DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-2.104-de-16-de-agosto-de-2022-422883522 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/08/2022
| Edição: 156
| Seção: 2
| Página: 20

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA Nº 2.104, DE 16 DE AGOSTO DE 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicada no D.O.U

de nº 62, de 05.04.2021, seção 2, página 1; e considerando o Processo eletrônico nº 23188.002611.2022-61,

e o Ofício nº 11229/2022/CGOUV/OGU/CGU, de 12/08/2022; resolve:

Art.1º Designar o servidor, MARCOS VINICIUS RODRIGUES DAVINO, matrícula SIAPE nº 2107587,

ocupante do cargo Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal deste

IFMT - Reitoria, para exercer a função gratificada de Ouvidor, código FG 01.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

Art.3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

JULIO CÉSAR DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


